
PST Energiatehokkaat, monipuoliset
ominaisuudet

Haltonin EDISTYNEEN PST-
ILMANPUHDISTUSLAITTEEN edut
Lähitulevaisuudessa säädettävät lait velvoittavat tuloilmaa toiminnassaan käyttävät yritykset
palauttamaan ottamansa ilman takaisiin ilmakehään samassa kunnossa, missä se alunperin oli
(lainattu ilma periaate). Pollustop-järjestelmä pyrkii olemaan tämän tekniikan kehittämisen
etujoukoissa, nimenomaan keittiöiden vaativassa ilmanvaihdossa.

•Pienempi energiankulutus tehokkaan ja kestävän kehityksen mukaisen lämmön
talteenottojärjestelmän ansiosta.
•Suodattimien käyttöikä on pitempi rasvaa ja hajuja neutraloivan Capture RayTM -tekniikan
ansiosta.
•Ylläpito helppoa: kertakäyttöisten suodattimien vaihto riittää.
•Suodattimen painehäviön jatkuva valvonta auttaa varoittamaan käyttäjiä tai huoltohenkilökuntaa
suodattimien vaihtotarpeesta.
•Puhaltimen nopeuden säätelyjärjestelmä mahdollistaa Pollustop-järjestelmän käytön
vakiopoistoilmamäärää käyttäen.
•Ohjaimet kuuluvat Halton Foodservice Control Platform -järjestelmään (yhteensopivia Haltonin
kaikkien keittiötekniikoiden ja -ratkaisujen kanssa).
•Tiedonsiirto talotekniikkajärjestelmän kanssa ja etäohjausmahdollisuudet.

•Erittäin hiljainen rakenne: akustinen eristys ja kaksinkertaiset pintapaneelit.

1 Halton reserves the right to alter products without notice.



Videos
Halton range of exhaust and supply Air Handling Units for commercial kitchens

Discover the key points and main benefits
of Halton’s AHUs for an efficient and safe
ventilation of commercial kitchens:
– PolluStop exhaust units with advanced
pollution control;
– Aerolys supply units with air quality
control;
– Extenso exhaust and supply units that
combine the benefits of both PolluStop
and Aerolys.

Tietoja Halton Connect & Caresta
Halton Connect on pilvipohjainen IoT-alusta, joka
mahdollistaa Haltonin suunnittelemien ratkaisujen
etävalvonnan ja -käytön. Etävalvonnan ansiosta
mahdolliset vikatilanteet voidaan ratkaista
kustannustehokkaasti ja nopeasti. Myös vuosihuoltojen
ja tarkastusten suunnittelu ja toteuttaminen on
yksinkertaista, ja asiakas voi olla varma että hänen
järjestelmänsä on aina oikein huollettu.

Olosuhteet kohteissa muuttuvat, joten myös
järjestelmien on pysyttävä muutoksessa mukana. Haltonin huoltosopimusasiakkaat saavat
käyttöönsä etävalvonnan lisäksi tehostustyökalut ja monipuolisen raportoinnin. Näin järjestelmää
voidaan helposti muokata ja optimoida koko sen elinkaaren ajan.

Halton Connect ammattikeittiön ilmanvaihtoon
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https://www.halton.com/fi/halton-connect-care/
https://www.halton.com/fi/technology/halton-connect-ammattikeittioihin/
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